querenti bonas margaritas. Inuenta autē una
preciosa margarita: abiit & uendidit omnia
que habuit. & emit eā. Iterū simile ē regnū celoy
sagene misse in mare? & ex omī genere. piscium
congregāti. Quā cū impleta esset educentes. & sec
ltus sedentes: elegerunt bonos in uasa. malos autē
foras miserunt. Sic erit in consummatione secli. Scribēt
angli: & separabunt malos de medio iustoy. & mit
tent eos in caminū ignis. ibi erit fletus. & stridor
dentium. Intellexistis hęc omnia. Dicunt ei. Etiam.
At illis. Ideo omnis scriba doctus. in regno celoy. si
milis ē homini patrifamilias: qui pferit de thes
auro suo: noua & uetera.

officiū *sa est gra*
cia in la *bis tu is propie* *re a* *be nedixit te deus*
m e *ter* *num & mise* *culum se* *culi.*

Hostias dñe t̄ beate uirginis tue. n. **S**cr̄a
dicatas meritis benignus assume. & ad ppetuum
tribue puenire subsidū. **P.** cō **S**imile ē regnūm &
loriū hominū nego ciato. **ri** querenti bonas margaritas inuen
ta una preciosa margarita dedit omnia sua & comparat utt ead.

Saciasti domine familiam **P**ost cō
tuam muneribus sacris. eius quesumus uirtuenti
one nos refoue. cuius sollempnia celebramus. **P.**

Gaudemus omnes in doⁿⁱ no^{no} **De uirginibus**

diem festum celebrantes in honore sanctarum uirginum de quarum
sollemnitatibus te gaudent angeli et collaudant filium
de^o. **Ps.** Veritate iusti in domino rectos deos collaudant o.

Omne sempiternus deus qui infirma **coll.**

mundi eligis. ut fortia queque confundas. concede
propitius. ut qui sanctarum uirginum tuarum. n.
sollemnitatem colimus. earum apud te patrocinia senti
amus. **Per.** **Te b pauli ap^{osto}li ad Cor^{inthios}**

Frs. De uirginibus preceptum non habeo.
consilium autem do. tamquam misericordiam consecutus
a deo. ut sum fidelis. Existimo ergo hoc bonum esse
propter instantem necessitatem. quomodo bonum est homini sic
esse. Alligatus es uxori. noli querere solutionem. Solu
tus es ab uxore. ne queras uxorem. Si autem accepis uxo
rem. non peccasti. Et si nupsertit uirgo. non peccauit.
Tribulationem tamen carnis habebunt huiusmodi.
Ego autem uobis parco. Hoc autem dico frs. tempus breue
est. Reliquum est ut qui habent uxores. tamquam non
habentes sint. Et qui flent. tamquam non flentes.
Et qui gaudent. tamquam non gaudentes. Et qui
emunt. tamquam non possidentes. Et qui utuntur
hoc mundo. tamquam non utantur. Preterit enim

figura hui' mundi. Volo uos sine sollicitudine ee.
Qui sine uxore e. cogitat que dni sunt. quomodo
placeat do. Q' autem matrimoniū ētraxit. cogitat
que sunt hui' mundi quom' placeat uxori. et
diuisus ē. Et mulier in nupta & uirgo. cogitat
que sunt dni. ut sit scā. & corpore. & spū. In
xpo ihu dno nro. **6a.** Iustorum a ni me.